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INCONTRO AMICHEVOLE  TI - NE

Faido, 29.04.2023

Fucile Standard 2x30 / Fusil Standard 2x30

Nome   T T T G G G tot TOTALE

1° TICINO 
Taragnoli Alfredo 1955 93 97 95 91 96 92 279 564

Stempfel Nicola 1974 96 96 97 90 90 89 269 558

Martini Simone 1961 93 91 99 88 92 88 268 551

Mossi Gianpaolo 1986 92 95 94 87 85 95 267 548

Totale 2221

2° NEUCHATEL
Gerber Matthias 1984 100 96 96 92 93 88 273 565

Romang Alain 1964 94 96 97 88 92 83 263 550

Minder José 1961 92 94 93 84 91 90 265 544

Baumann Stéphan 1987 98 93 93 89 78 92 259 543

Totale 2202

Rango Cognome Nome Data CT T T T G G G tot TOTALE Mouches

1 Gerber Matthias 1984 NE 100 96 96 92 93 88 273 565 16*

2 Taragnoli Alfredo 1955 TI 93 97 95 91 96 92 279 564 7*

3 Stempfel Nicola 1974 TI 96 96 97 90 90 89 269 558 11*

4 Martini Simone 1961 TI 93 91 99 88 92 88 268 551 7*

5 Romang Alain 1964 NE 94 96 97 88 92 83 263 550 9*

6 Mossi Gianpaolo 1986 TI 92 95 94 87 85 95 267 548 7*

7 Minder José 1961 NE 92 94 93 84 91 90 265 544 8*

8 Baumann Stéphan 1987 NE 98 93 93 89 78 92 259 543 8*

Fucile Sport a terra 1x60 / Fusil Sport couché 1x60
1° TICINO 

T T T T T T

Nesa Mauro 1958 95 96 97 97 98 96 579

Bianchi Mario 1959 96 94 95 95 96 99 575

Cavalli Marco 1969 91 95 94 94 92 95 561

Totale 1715

2° NEUCHATEL T T T T T T

Scanio Bernard 1975 96 94 95 93 97 96 571

Matile Clément 1995 96 91 95 93 94 94 563

Engel Olivier 1982 87 93 89 87 89 95 540

Totale 1674

Rango Cognome Nome Data CT T T T T T T TOTALE Mouches

1 Nesa Mauro 1958 TI 95 96 97 97 98 96 579 15*

2 Bianchi Mario 1959 TI 96 94 95 95 96 99 575 8*

3 Scanio Bernard 1975 NE 96 94 95 93 97 96 571 11*

4 Matile Clément 1995 NE 96 91 95 93 94 94 563 7*

5 Cavalli Marco 1969 TI 91 95 94 94 92 95 561 12*

6 Engel Olivier 1982 NE 87 93 89 87 89 95 540 3*
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INCONTRO AMICHEVOLE  TI - NE

Armi d'ordinanza / Armes d'ordonance Faido, 29.04.2023

Nome   T T T tot G G G tot TOTALE

1° TICINO

Luiselli Romano 1972 88 91 93 272 89 93 89 271 543

Cattaneo Ivo 2001 89 92 90 271 89 81 78 248 519

Jucker Ronald 1955 95 92 85 272 74 82 88 244 516

Hurschler Linda 2001 90 94 89 273 78 76 87 241 514

Totale 2092

2° NEUCHATEL

Gabaldo Simone 2001 86 92 94 272 82 79 88 249 521

Evard Joël 1976 86 86 88 260 89 84 87 260 520

Hurschler Franz 1966 91 91 95 277 77 74 76 227 504

Oppliger Thierry 1972 85 91 89 265 73 67 82 222 487

Totale 2032

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE Mouches

1 Luiselli Romano 1972 TI 88 91 93 272 89 93 89 271 543 10*

2 Gabaldo Simone 2001 TI 86 92 94 272 82 79 88 249 521 4*

3 Evard Joël 1976 NE 86 86 88 260 89 84 87 260 520 3*

4 Cattaneo Ivo 2002 TI 89 92 90 271 89 81 78 248 519 4*

5 Jucker Ronald 1955 TI 95 92 85 272 74 82 88 244 516 5*

6 Hurschler Linda 2001 TI 90 94 89 273 78 76 87 241 514 3*

7 Hurschler Franz 1966 TI 91 91 95 277 77 74 76 227 504 4*

8 Oppliger Thierry 1972 NE 85 91 89 265 73 67 82 222 487 3*


